

# Nonfriction Media ApS

Bakkevænget 3

3460 Birkerød

CVR-nr. 34042896

## Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

29/5 - 2019



---

Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



**Nonfriction Media ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Nonfriction Media ApS Bakkevænget 3 3460 Birkerød
CVR-nr.	34042896
Stiftelsesdato	28-10-2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Palle Viby Mogensen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af app's til mobiltelefoner, ipads, tablets og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -800, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.866, og en egenkapital på kr. -354.915. Ledelsen finder ikke dette resultat tilfredsstillende.

Ledelsen og ejerne af Nonfriction Media Aps vil i det kommende regnskabsår arbejde på at genskabe selskabets egenkapital. Såfremt dette ikke lykkes i tilstrækkelig grad over driften, er ejerne og långiverne indstillet på at træde tilbage i forhold til øvrige kreditorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen har besluttet at afvikle selskabet i 2018.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-800	-66
Driftsresultat		<u>-800</u>	<u>-66</u>
Resultat før skat		<u>-800</u>	<u>-66</u>
Årets resultat		<u>-800</u>	<u>-66</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-800</u>	<u>-66</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-800</u>	<u>-66</u>



Nonfriction Media ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		4.866	5.666
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.866</u>	<u>5.666</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.866</u>	<u>5.666</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.866</u>	<u>5.666</u>

**Nonfriction Media ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	80.000	80.000
Overført resultat	2	-434.915	-434.115
<b>Egenkapital</b>		<b>-354.915</b>	<b>-354.115</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		356.281	356.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>359.781</b>	<b>359.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>359.781</b>	<b>359.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.866</b>	<b>5.666</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



**Noter**

	2018	2017
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Årets tilgang	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**2. Overført resultat**

Saldo primo	-434.049	-434.049
Årets tilgang	-866	-66
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-434.915</u>	<u>-434.115</u>

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 103.381

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.